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Отчет
Об исполнении плана реализации муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Информационное общество» за отчетный период 6 месяцев 2023 г.


	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат 
реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления 
контрольного 
события
	Расходы бюджета Миллеровского городского поселения на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения
<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату 
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1 
Информирование населения.

	Заведующий финансово-экономическим сектором Администрации Миллеровского городского поселения                     
В.А. Смирнова 


Начальник отдела организационной, архивной и кадровой работы Администрации Миллеровского городского поселения               
Н.М.Журавлева
	Х
	Х
	Х
	281,6
	281,6
	30,2
	251,4

	1.1.
	Основное 
мероприятие 1.1.
Освещение деятельности  органов местного самоуправления в средствах массовой информации 
	Заведующий финансово-экономическим сектором Администрации Миллеровского городского поселения                     
В.А. Смирнова 


Начальник отдела организационной, архивной и кадровой работы Администрации Миллеровского городского поселения               
Н.М.Журавлева
	Обеспечение своевременного и достоверного информирования населения Миллеровского городского поселения о деятельности Администрации Миллеровского городского поселения
Размещение информации на официальном интернет-сайте Администрации Миллеровского городского поселения нормативно-правовой базы; Телевизионная бегущая строка с информацией
	01.01.2023






      
	Мероприятие на стадии реализации
	281,6
	281,6
	30,2
	251,4

Годовые плановые назначения неосвоены в полном объеме, так как финансовый год не окончен

	
	Основное 
мероприятие 1.2.
Публикация нормативно-правовых актов Миллеровского городского поселения в средствах массовой информации 
	Заведующий финансово-экономическим сектором Администрации Миллеровского городского поселения                     
В.А. Смирнова 

Начальник отдела организационной, архивной и кадровой работы Администрации Миллеровского городского поселения               
Н.М.Журавлева
	Обеспечение своевременного и достоверного опубликования муниципальных правовых актов и иных официальных документов. Размещение объявлений в СМИ (газеты «Наш край», «Ярмарка» информационный бюллетень «Вести власти»
	01.01.2023






 
	Мероприятие на стадии реализации
	0,0
	0,0

	0,0

	0,0

 

	
	Итого по муниципальной программе
	Заведующий финансово-экономическим сектором Администрации Миллеровского городского поселения                     
В.А. Смирнова 

Начальник отдела организационной, архивной и кадровой работы Администрации Миллеровского городского поселения               
Н.М.Журавлева
	Х
	01.01.2023







 
	Мероприятие на стадии реализации
	281,6
	281,6
	30,2
	251,4



Согласовано:

Руководитель комиссии                                            ________________________________                                       Локтев А.А. 

Заместитель руководителя комиссии                      ________________________________                                        Морозова Е.А. 

Члены комиссии:                                                 ________________________________                                              Федориненко Н.В.                                                                                                                                                                                                     
                                                                                       
                                                                                     ________________________________                                        Смирнова В.А.
                                                                                                                                                                                                
                                                                                     ________________________________                                        Беницкий К.С.


Секретарь:                                                             ________________________________                                             Ломатченко А.В. 

